

والیبال برزیل جهانی شد

تیم ملی والیبال برزیل با پیروزی ۳ بر صفر مقابل ونزوئلا، ضمن کسب سی و یکمین عنوان قهرمانی آمریکای جنوبی، جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی ایتالیا و بلغارستان را کسب کرد.



چپاروف:

هواداران به من انرژی می دهند

هافبک ازبکستانی تیم استقلال گفت: حضور هواداران در ورزشگاه به من انرژی زیادی می دهد. چپاروف درباره برتری استقلال مقابل تراکتورسازی اظهار داشت: نیازبه این پیروزی داشتیم تا در جمع مدعیان قراربگیریم. جوورزشگاه هم فوق‌العاده بود وتشویق‌های هواداران ما را دلگرم کرد. خیلی خوشحالم که توانستیم پاسخ تشویق هواداران را بدهیم. هر چقدرهواداران درورزشگاه حضورویشتری داشته باشند، انرژی من بیشتر می شود.



چپاروف:

مروان به سپاهان پیوست

مهاجم عراقی تیم سپاهان قرارداد خود را با این تیم رسماً ثبت کرد. مروان حسینی قرارداد دو ساله خود را با سپاهان امضا کرد تا درآدمه هفدهمین دوره لیگ برتراین تیم را همراهی کند.



بازگشت بازیکن سیاه جامگان

حمیدرضا علی عسکری که در نیم فصل زمستانی سال گذشته از سیاه جامگان راهی ماشین سازی شده بود، بعد از مذاکره و توافق با مستولان سیاه جامگان، مجدداً به این تیم بازگشت.



کمالوند:

نفت در خانه مغلوب نمی شود

فراز کمالوند، سرمربی تیم نفت آبادان گفت: تاکنون هردو بازی خانگی را برده ایم و به دنبال این هستیم تا این روند را حفظ کنیم. نفت در خانه خودش به هیچ تیمی رحم نمی کند.



تیم گسترش به دنبال اومانیا

مایکل اومانیا،مدافع کاستاریکایی واسبق تیم پرسپولیس در آستانه بازگشت به ایران قرارداد.اومانیا از تیم گسترش فولاد پیشنهاد دارد و به احتمال فراوان راهی این تیم خواهد شد.



رونالدو به ال کلاسیکومی رسد

زیدان سرمربی فرانسوی تیم فوتبال رئال مادرید درآستانه ال کلاسیکودربی سوپرجام اسپانیا گفت: رونالدو برای این بازی آماده است.



داورزنی:

به دنبال میزبانی لیگ هستیم

داورزنی سرپرست فدراسیون والیبال گفت: به دنبال فراهم کردن شرایط میزبانی و برگزاری لیگ جهانی در شهرهای مختلفی مانند ردبیل، ارومیه و مازندران هستیم.

مربی تیم فوتبال تراکتورسازی گفت: وضعیت تراکتور درلیگ خوب نیست، اما به آینده خوشبین هستیم. حسینی در خصوص شکست تیمش برابر استقلال گفت: دو نیمه متفاوت را دراین بازی شاهد بودیم، در نیمه اول استقلال با توجه به شرایط میزبانی وحامیت هوادارانش شروع خوبی داشت و توانست به گل دست پیدا کند، اما در نیمه دوم با صحبت هایی که با بازیکنان در رختکن انجام دادیم، کاملاً بر بازی مسلط شدیم و توانستیم یک بازی خوب را ارائه کنیم.مربی تراکتورسازی خاطر نشان کرد: یک بار تیر دروازه استقلال را لرزاندیم و چند بار هم تا آستانه گل زدن پیش رفتیم، اما متأسفانه بدشانس بودیم و در نهایت بازی را واگذار کردیم.وی در خصوص قضاوت این دیدار نیز گفت: عملکرد داوور خوب بود، اما فکرمی کنم یک پنالتی در دقایق پایانی برای ما گرفته نشد. درآن صحنه بازیکن استقلال بی احتیاطی کرد و بر

یک شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۶

۲۰ ذی القعدة ۱۴۳۸-۱۳ اگوست ۲۰۱۷- سال سی و دوم-شماره ۹۰۰۷

رسالت

انصاری:

پرسپولیس در آسیا هم عقب نشینی نمی کند



مدافع تیم پرسپولیس گفت: همه تلاش مان را مقابل الاهلی انجام می دهیم تا بتوانیم صعود کنیم. انصاری گفت: وضعیت تیم خوب است وشرایط خوبی داریم. درزمینه نتیجه‌گیری مشکلی نداریم و به همت بچه‌ها و سایراعضای تیم ۲ برد به دست آوردیم. امیدوارم این روند خوب را بتوانیم درلیگ قهرمانان آسیا هم ادامه دهیم تا هواداران مان را شاد و خوشحال کنیم. وی افزود: الاهلی تیم بسیار خوبی است که بازیکنان

بسیار خوبی هم جذب این تیم شدند و مربی کاربلدی هم دارد و ما می‌دانیم که الاهلی با هزینه‌هایی که انجام داده با تمام قوا به مصاف ما خواهد آمد. انصاری گفت:البته ما هم حریف دست و پا بستهای نیستیم و امیدوارم که درروز بازی با الاهلی روز خوب ما باشد و نتیجه خوبی بگیریم.وی تصریح کرد: ما نشان دادیم که تیم خوبی هستیم و می‌دانیم که الاهلی هم حریف بسیار خوبی است. با این همه ما همه تلاش مان را انجام می‌دهیم تا برنده این بازی باشیم، حالا که تا این مرحله بالا آمدیم باید با تمام قدرت کار را ادامه دهیم.انصاری درخصوص دیدار پرسپولیس مقابل سیاهجامگان افزود: برای این تیم احترام زیادی قائل هستیم و می‌دانیم که بازی سختی پیش روی ماست چرا که هر تیمی روبروی پرسپولیس بازی می کند توان زیادی به خرج می‌دهد اما ما برای ادامه روند خوب مان عقب‌نشینی نمی کنیم .

روی بازیکن ما خطا انجام داد، اما تشخیص داوراین بود که پنالتی نبوده است.حسینی در مورد شرایط این روزهای تراکتورسازی گفت: وضعیت تراکتور خوب نیست. ما نمی توانستیم در فصل نقل و انتقالات بازیکن جذب کنیم و باید تا نیم فصل با همین داشته هایمان کار را ادامه دهیم و منتظر نمایش ما تا در پنجره نقل و انتقالات نیم فصل بازیکن جذب کرده و کار را شروع کنیم.مربی تراکتورسازی درآدمه گفت: درست است که این روزها نتایج قابل قبولی نمی گیریم و سه بازی را با شکست به پایان بردیم، اما به آینده امیدوارهستیم و می دانیم که روزهای خوبی در انتظار تراکتورسازی است.وی دریایان خاطر نشان کرد: از هواداران تراکتورتشکر می کنم که با این شرایط دست از حمایت تیمشان برنمی دارند. آنها شرایط ما را به خوبی درک کرده اند و می دانند مجموعه تراکتور تلاشش را به کار بسته تا درآدمه راه موفق باشد.

یک شنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۶

۲۰ ذی القعدة ۱۴۳۸-۱۳ اگوست ۲۰۱۷- سال سی و دوم-شماره ۹۰۰۷

یزدانی:

بهترین کشتی ها را به نمایش می گذارم



دارنده مدال طلای المپیک با بیان اینکه از آمادگی خوبی برای حضور در رقابت‌های جهانی پاریس برخورداراست، گفت: سعی می‌کنم بهترین کشتی‌ها را به نمایش بگذارم تا مردم از دیدن آنها لذت ببرند. حسن یزدانی درباره آخرین وضعیت خود درآستانه حضور درمسابقات جهانی و مصاف مقابل بهترین‌های جهان اظهار کرد: همه تمرکزم معطوف به این است که بهترین نتایج را کسب کنم و مقابل حریفان جهانی بهترین نمایش را داشته باشم. وی گفت: انتظارآمن بالاست و امیدوارم بتوانم این انتظارات را برآورده کنم. دررقابت‌های انتخابی تیم ملی نیز مقابل حریفان داخلی نمایش خوبی داشتم و امیدوارم بتوانم درمسابقات جهانی نیز عملکرد قابل قبولی داشته باشم.وی درباره سخت‌ترین رقیب خود در مسابقات جهانی گفت:همه‌رقیب‌ایم خوب هستند ونباید هیچ کدام از آنها را دست کم گرفت چرا که همه برای

همدانی:

فوتبال آذربایجان به تفکرات بزرگ و ملی نیاز دارد

نابود نشود. مدیریت فوتبال در تبریز نیاز به یک خانه تکانی اساسی دارد. تفکرات کهنه و نخ نما شده بر مدیریت فوتبال تبریز حاکم است و تا این تفکرات تغییر نکنند فوتبال تبریز نجات نخواهد یافت.مربی تیم گسترش فولاد تصریح کرد: یک تیم درعرصه بازیکن و مربی نیاز به جوانگرایی و تغییر نسل دارد، مدیریت فوتبال تبریزهم نیازبه جوانگرایی دارد. نیازاست تا این تفکرات کهنه از فوتبال تبریز پاک شده و جای خود را به نسل جدید مدیریت بدهد.وی گفت:

من نه به‌عنوان مربی یکی از تیم‌های تبریزی درلیگ برتر، بلکه به‌عنوان یک دلسوز فوتبال تبریز، به‌عنوان یک شهروند تبریزی وبه‌عنوان یک پیشکسوت به مسئولین هشدار می‌دهم تا این فوتبال به نابودی نرسیده فکری به حال آن کرده و درمدیریت آن تجدید نظر نمایند. تصریح می‌کنم که آذربایجان کهن، تبریز بزرگ به تفکرات بزرگ و ملی در فوتبال نیاز دارد و اغلب مدیران فوتبالی ما با افکار کوچک و کهنه شان درحد فوتبال این استان ایستادند.



گل الود است و مشکل به باشگاه‌ها و مربیان باز نمی‌گردد. این که تراکتورسازی از دو پنجره نقل و انتقالاتی محروم می‌شود، ماشین سازی هنوز به لیگ برتر نیامده دوباره سقوط می‌کند یا برای شهرداری درسال‌های گذشته آن مشکلات عجیب

پیش می‌آید که از لیگ برتر یکضرب به لیگ دو

سقوط می‌کند، همه‌وهمه نشان می‌دهد که ضعف درشریه مدیریت فوتبال تبریزاست.همدانی گفت: به مسئولین استان آذربایجان هشدار می‌دهم که به فکر فوتبال تبریز باشند تا فوتبال استان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده مرحله دوم نوبت سوم شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان گرمی

جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مرحله دوم نوبت سوم شرکت تعاونی فوق‌الذکر راس ساعت ۱۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۳۱ در محل مجموعه سالن ورزشی کارگران به آدرس: شهرستان گرمی خیابان شهید فهمیده تشکیل می‌گردد.

از کلیه اعضاء نمایندگان منتخب در حوزه‌های ۱- هلال احمر ۲- اسلام‌آباد ۳- موران ۴- انگوت ۵- برزند مورخ ۲۰، ۳۱ و ۳۲/۳/۱۳۹۶ دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن کارت شناسایی ملی و برگه سهام در جلسه حضور به هم رسانند.

دستورجلسه:

- ۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید
 - ۲- تصمیم‌گیری درخصوص تبصره ۳ ماده ۱۹ اساسنامه
- تاریخ انتشار: ۹۶/۵/۲۲
- خ ش: ۹۶/۵/۲۲

رونوشت آگهی حصر وراثت آقای احمد مطلبی به شماره شناسنامه ۱۳۴-۱۳۲۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۱/۹۶۱۲۷۹ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حلیمه خلخالی به شماره شناسنامه ۳۱۹ در تاریخ ۱۳۹۶/۲/۸ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- متقاضی با مشخصات فوق (همسر متوفاه) ۲- مسعود به ش ش ۴۰- ۱۲۵۸
 - ۳- مجتبی به ش ش ۱۸۰۰-۱۳۶۱ (پسران متوفاه)
 - ۴- مینا به ش ش ۲۲۲۰-۴۲۷۰۰۲۲۲۰ (دختر متوفاه) همگی مطلبی ولا غیر
- با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را دربریک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد.
- تاریخ انتشار: ۹۶/۵/۲۳
- د ش: ۹۶/۵/۲۲

قاضی حوزه یک شورای حل اختلاف شهرستان زنجان

آگهی اصلاحیه
پیرو چاپ آگهی مزایده عمومی "نوبت دوم" شهرداری قم در صفحه اول روزنامه ۹۶/۵/۲۱ بدینوسیله اعلام می‌دارد تاریخ‌های چاپ این آگهی نوبت اول روز دوشنبه ۹۶/۵/۱۶ و نوبت دوم روز شنبه ۹۶/۵/۲۱ صحیح می‌باشد.

اداره کل روابط عمومی و بین‌الملل شهرداری قم

تاریخ انتشار: ۹۶/۵/۲۲

خ ش: ۹۶/۵/۲۲

گروه صنایع غذایی ویکتوریا

VICTORIA

ویکتوریا

در سراسر کشور نمایندگی فعال می پذیرد

۰۹۰۳۹۱۶۷۲۵۰ - ۰۹۱۲۰۳۳۶۰۰۴



حسینی:

به آینده تراکتور خوشبین هستیم

ورزش

خبر

پیوس:

مگر می‌شود در فوتبال پاس نداد

پیشکسوت تیم پرسپولیس می‌گوید که ندیده است بازیکنان این تیم ازروی عمد به منشا پاس ندهند.فرشاد پیوس اظهار کرد: تیم شرایط بسیار خوبی دارد و می‌بینیم که درسه بازی هم پیروز شده است. برانکو درنقل و انتقالات به خوبی ضعف‌های تیمش را شناخت و بازیکن جایگزین کرد والان شرایط تاکتیکی و تکنیکی تیم دربهترین وضعیت ممکن است. امیدوارم این روند در بازی با الاهلی هم ادامه داشته باشد و پس از پیروزی برابر این تیم، پرسپولیس به جمع چهار تیم برترآسیا صعود کند.وی درباره این که هواداران معتقدند برخی از بازیکنان به منشا پاس نمی‌دهند، گفت: این حرف و حدیث‌ها همیشه در تیم‌های موفق وجود دارد. بازیکنان نباید به این مسائل فکر کنند. مگر می‌شود در فوتبال به بازیکنان پاس ندهند؟ من که ندیدم بازیکنی بخواهد ازروی عمد به منشا پاس ندهد.



بازی ایران ، روسیه امضا شد

توافقنامه برگزاری دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و روسیه از سوی فدراسیون‌های فوتبال دو کشور امضا شد. تیم ملی فوتبال ایران موفق شد با برتری مقابل ازبکستان صعود خود را به عنوان دومین تیم ملی در جهان به جام جهانی قطعی کند.آزهمان زمان برنامه‌های کادرفنی تیم ملی فوتبال ایران برای آماده‌سازی این تیم به منظور حضور برقدرت در رقابت‌های روسیه آغاز شده و مربیان تیم ملی اقدامات لازم را آغاز کرده‌اند.در این میان کی‌روش ، بلافاصله بعد از قطعی شدن صعود، اعلام کرد تیم‌های ملی ایران و روسیه در دیداری تدارکاتی ۱۸هرمراه به مصاف هم خواهند رفت.



شمارش معکوس کشتی گیران

بزرگ‌ترین رویداد کشتی جهان ، کمتر از ۱۰ روز دیگر به میزبانی فرانسه آغاز خواهد شد. رقابت‌های قهرمانی کشتی آزاد و فرنگی جهان به عنوان مهم‌ترین رویداد بعد از المپیک از اهمیت و حساسیت فراوانی برای کشورهای صاحب نام این رشته برخوردار است. میدانی بزرگ و مهم برای کشورهایی که حالا با تغییر و تحولات در ترکیب تیم های قبلی خود قصد دارند، نسل جدید از آزاد و فرنگی کاران خود را به ندیای کشتی معرفی کنند.درهمین راستا تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران هم با تغییرات محسوس در ترکیب خود که بیشتر از جوانان و نفرت کم تجربه تر تشکیل شده پای به این میدان بزرگ بین المللی خواهند گذاشت.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه مرحله دوم نوبت دوم شرکت تعاونی سهام عدالت

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه مرحله دوم نوبت دوم شرکت تعاونی فوق‌الذکر راس ساعت ۱۱ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۳۱ در محل مجموعه سالن ورزشی کارگران به آدرس: شهرستان گرمی خیابان شهید فهمیده تشکیل می‌گردد.

از کلیه اعضاء نمایندگان منتخب در حوزه‌های ۱- هلال احمر ۲- اسلام‌آباد ۳- موران ۴- انگوت ۵- برزند مورخ ۲۰، ۲۱ و ۳۲/۳/۱۳۹۶ دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن کارت شناسایی ملی و برگه سهام در جلسه حضور به هم رسانند.

دستورجلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان شرکت
 - ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی سالهای ۹۳-۹۴-۹۵ و اتخاذ تصمیم نسبت به تخصیص پاداش به هیات مدیره و بازرسان شرکت
 - ۳- انتخاب هیات مدیره اصلی و علی‌البدل
 - ۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل
 - ۵- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۶
- تاریخ انتشار: ۹۶/۵/۲۲
- خ ش: ۹۶/۵/۲۲

هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان گرمی

آگهی حصر وراثت

نبی‌اله یارمحمدی به شماره ملی ۵۶۰۹۸۶۱۹۹۳ درخواست گواهی حصر وراثت به شورا تقدیم که به کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۴۱۵۱۰۱۰۱۰ ثبت و توضیح داده که شادروان محمد یارمحمدی به شماره ملی ۵۶۰۰۶۷۳۹۹ در تاریخ ۱۳۹۶/۰۲/۲۷ شهرستان ماهنشان اقامتگاه دائمی فوت و ورثه آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- نبی‌اله یارمحمدی به شماره ملی ۵۶۰۹۸۶۲۸۵۱ متولد ۱۳۳۹ صادره از ماهنشان (مادر متوفی)
- ۲- فریده عسگری به شماره ملی ۵۶۰۹۸۶۲۸۵۱ متولد ۱۳۴۹ صادره از ماهنشان (مادر متوفی)

اینک مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌گردد چنانچه اعتراضی بود و وصیتنامه متوفی نزد کسی باشد ظرف یک ماه از تاریخ نخستین آگهی به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه جز سری و رسمی ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

تاریخ انتشار: ۹۶/۵/۲۲

د ش: ۹۶/۵/۲۲
دبیر حوزه اول شورای حل اختلاف ماهنشان – بالایی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کازینئات ایران (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۵۲۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۷۷۳۷۰ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده این شرکت که در ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۹۶/۰۶/۰۴ در محل شرکت واقع در اتوبان کرج - قزوین، پل کردان، خیابان علیخان سلطانی، خیابان دکتر حسابی حضور به هم رسانند.

دستورجلسه:

- انتخاب اعضای هیات مدیره
- انتخاب بازرسین
- تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان سال مالی ۱۳۹۵

تاریخ انتشار: ۹۶/۵/۲۲

خ ش: ۹۶/۵/۲۲
مدیریت شرکت کازینئات ایران